pertanto la Provincia non ha alcun onere economico diretto nei confronti 
dell’affidatario. 
Sulla base della provvigione del 3,9% applicata ai  premi imponibili delle 
polizze in corso come da art. 4 del            CSA e tabella sottoindicata, il 
valore dell'appalto TRIENNALE può essere stimato in € 30.985,88 
(Trentamilanovecentoottantacinque/88) al netto di imposte; 
Per le finalità di cui all'art. 35 del Codice dei Contratti, per l'individuazione 
del tipo di procedura applicabile, per la determinazione degli oneri da 
corrispondersi all'Autorità Nazionale anticorruzione (ANAC) e del valore 
della garanzia definitiva la presente procedura è quantificata in € 
30.985,88 (Trentamilanovecentoottantacinque/88. 

8– TERMINE  ESECUZIONE INCARICO:  

L’appalto del servizio avrà durata di mesi 36 (trentasei). 

9 – CONDIZIONI DI PARTECIPAZIONE: si rinvia al Disciplinare di gara. 

10 – PROCEDURA : Aperta ai sensi dell’art. 60 del d.lgs 50/2016 

interamente gestita attraverso la piattaforma  telematica di negoziazione